
                           Mateřská škola Hlučín, Cihelní, příspěvková organizace 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
 

                             Poučení účastníka – zákonného zástupce 
                                 
V souladu s § 36 ods.3 Správního řádu, se může účastník řízení seznámit se svým spisem a 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním. Tato možnost je dána účastníkovi od 
7.5.2024 – 20.5.2024. 
Po tomto termínu bude vydáno rozhodnutí. 
 
 
Jméno zákonného zástupce:_________________________ Podpis:___________________ 
 
 
 
 
Kritéria, podle kterých se řídí ředitelka školy při přijímání dětí v dané posloupnosti: 
 

 povinně budou přijímány děti pětileté a čtyřleté ze spádové oblasti MŠ na celodenní 
docházku 

 děti s trvalým pobytem v obci na celodenní docházku 

 věk dítěte – dovršení 3 let věku 

 děti, které mají v MŠ Cihelní již umístěného sourozence 
 

           
                     
 
Tato kritéria beru na vědomí. 
 
 
V Hlučíně dne_____________                                                Podpis:___________________          
 


